第１１号様式（第１１条関係）
農道占用掘削許可協議書

１．占　用　箇　所　　山北町　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地先
　　　　　　　　　　　路線名

２．占　用　目　的

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　長　　　　　　　ｍ
３．占　用　面　積　　　　　　　　　　　　　　　㎡　巾　　　　　　　ｍ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　長　　　　　　　ｍ
４．掘　削　面　積　　　　　　　　　　　　　　　㎡　巾　　　　　　　ｍ

５．占　用　期　間　　許可の日より指定のとおり。

　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日から
６．工　事　期　間　　　　　　　年　　　月　　　日まで

７．占 用 並 び に
　　工　事　方　法　　別紙図面のとおり

８．添　付　書　類　　案内図、平面図、断面図、構造図、承諾書

　　上記のとおり農道を　　　　　　したいので、関係図面を添えて申請します。
　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　住所
　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　（担当者氏名　　　　　　　　　　　☎　　　　　　）

　　山北町長　　　　　　　殿